 UBA2213
驱动CFL的半桥功率集成电路系列
版本.2—2011 年 11 月 21 日    产品数据手册
1．概述
UBA2213 系列是一种高压单片集成电路，采用半桥结构，用于驱动的紧凑型荧光灯（CFL）。
该系列产品提供了简单的一体化照明控制方案，适用于各种电源电压和一系列功率范围的
灯管。
2．特点和优点

3．应用
·应用于室内和室外 23W 以下的紧凑型荧光灯
4．订购信息
表 1：订购信息
型号 封装
名称 描述 版本
UBA2213AP/N1 DIP8   塑料双列直插封装；8脚（300mil） SOT97-1
UBA2213BP/N1
UBA2213CP/N1
UBA2213AT/N1 SO14   塑料小形封装；14 脚；身宽 3.9 mm SOT108-1
UBA2213BT/N1
UBA2213CT/N1
NXP 半导体                                           UBA2213
                                                        驱动 CFL 的半桥功率集成电路
UBA2213                  法律免责声明适用于所有信息           恩智浦公司版权所有
数据手册                                 版本.3－ 2011 年 8 月 26 日
3
5．方框图
UBA2213XT (SO14 封装) 管脚号在括号表明
n.p 表示在 UBA2213XP（DIP8 封装）中未集成。
图 1：方框图
在 S014 封装中，集成了 DVDT 电源所需的两个二极管，接在 DVDT 和 PGND 之间。
在 DIP8 封装中，没有将二极管集成在内，需要在外部进行连接。
NXP 半导体                                           UBA2213